ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26.08.2014

       № 42
г. Омутнинск

О признании утратившим силу решения
Омутнинской городской Думы от 16.12.2008 № 85

(с изменениями от 24.02.2009 № 8)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Решения Омутнинской городской Думы от 16.12.2008 № 85 «Об утверждении Порядка сбора, транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории муниципального образования Омутнинское городское образование Омутнинского района Кировской области» и от 24.02.2009 № 8 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы от 16.12.2008 № 85» признать утратившими силу.

2. Настоящее решение  опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                       С.Г. Баландин